2009/8/13

 NO２１-５

北海道自転車競技連盟 総務委員会

札幌市中央区北４条西６丁目１－３

ツールド北海道内 札幌自転車競技連盟（内）

発行人 堀江 洋一郎

Tel; 011-251-1187    Fax; 011-232-4604

Ｅ-mail: scf-2@sapporo-cf.jp

北海道自転車競技連盟（HCF）ロゴマークデザイン結果発表
～たくさんのご応募ありがとうございました～

平成２１年２月２４日～３月３１日の間でＨＣＦロゴマークデザインを募集した結果、全国から 25 点の

作品が寄せられました。

 ＨＣＦ理事会・各委員会での審議の結果、優秀なデザインが多かった事もあり、レース会場でたくさんの

人に見て、感じていただいて投票していただこうということで発表を当初５月としておりましたがレースシ

ーズ半ばとなってしまいました。お詫び申し上げます。

ＨＣＦロゴマークとなる入賞１点を決定し下記の通りといたしました。

最優秀賞（採用作品）

採  用  者

北海道自転車競技連盟

新潟県 新発田市

水嶋 和行 様

２大会の参加選手推薦により最終決定させていただきました

仮のマークで封書等を作成していることから在庫がなくなり次第、新マークへ移行していく予定です。

たくさんのご応募ありがとうございました。

ＨＯＫＫＡＩＤＯ ＣＹＣＬＩＮＧ ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ